Port Fréjus Var



Chambre en Pension Complète

. Chambre 2 personnes

Semaines disponibles

- . du 20/06/2020 au 25/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

280 € à partir de 14 ans 105 € enfants 11 à 13 ans 60 € enfants 1 à 10 ans Offert pour les enfants jusqu'à 1 ans

Plus d'infos

Saint Pierre la mer Aude



Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

- . du 20/06/2020 au 25/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

280 € à partir de 14 ans 105 € enfants 11 à 13 ans 60 € enfants 1 à 10 ans Offert pour les enfants jusqu'à 1 ans

Plus d'infos

Roquebrune sur Argens Var



Pension complète

. Chambre 2 pers

Semaines disponibles

- . du 4/07/2020 au 25/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

280 € à partir de 14 ans 105 € enfants 11 à 13 ans 60 € enfants 1 à 10 ans Offert pour les enfants jusqu'à 1 ans

Six Fours les plages Var



Location

. Appartement 4 pers

Semaines disponibles

- . du 20/06/2020 au 25/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

294 £

Plus d'infos

Gilette Domaine de l'Olivaie Alpes Martimes



Location

. Appartement 6 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine : 305 €

Plus d'infos

Ile d'Oléron Les Beaupins Charente Maritime



Location

. Mobilhome 4 pers

Semaines disponibles

. du 04/07/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine : 225 €

Camping la Grande Côte La barre de Mont *Vendée*



Location

- . Bungalow toilé 4 pers sans sanitaires
- . Bungamow toilé 5 pers avec ou sans sanitaires

Semaines disponibles

- . du 27/06/2020 au 18/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

de 150 € à 310 € selon période

Plus d'infos

Camping Les Syrènes Saint-Jean-de-Monts Vendée



Location

. Bungalow toilé 4 pers sans sanitaires

Semaines disponibles

- . du 27/06/2020 au 18/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

de 150 € à 275 € selon période

Plus d'infos

Camping Médoc Plage Montalivet Gironde



Location

- . Bungalow toilé 4 pers sans sanitaires
- . Bungamow toilé 5 pers avec sanitaires

Semaines disponibles

- . du 04/07/2020 au 18/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

de 260 € à 310 € selon période

Camping Plage Sud Biscarosse Landes



Location

- . Bungalow toilé Lodge 5 pers sans sanitaires
- . Bungalow toilé Pagan 5 pers avec sanitaires
- . Chalet 5 pers avec sanitaires

Semaines disponibles

- . du 27/06/2020 au 18/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

de 150 € à 310 € selon période

Plus d'infos

Camping Domaine de Fierbois Capbreton Landes



Location

. Bungalow toilé 4 pers sans sanitaires

Semaines disponibles

- . du 28/06/2020 au 12/07/2020 (du dimanche au dimanche)
- . du 23/08/2020 au 30/08/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine:

de 150 € à 260 € selon période

Plus d'infos

Camping Côtes des Roses Nabonne plage Aude



Location

- . Bungalow toilé 4 pers sans sanitaires
- . Bungalow toilé 5 pers avec sanitaires

Semaines disponibles

- . du 27/06/2020 au 18/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

de 150 € à 310 € selon période

Camping Interpals Costa Brava Espagne



Location

. Bungalow Pagan Lodge toilé 5 pers avec sanitaires

Semaines disponibles

- . du 27/06/2020 au 18/07/2020
- . du 15/08/2020 au 29/08/2020

Tarif semaine:

de 165 € à 310 € selon période

Plus d'infos

Camping Domaine de Montcalm Les Mathes Charente Maritime



Location

. Bungalow toilé 4 pers sans sanitaires

Semaines disponibles

- . du 28/06/2020 au 19/07/2020 (du dimanche au dimanche)
- . du 16/08/2020 au 30/08/2020 (du dimanche au dimanche)

Tarif semaine:

de 150 € à 275 € selon période